[loKyMeHT NoANucaH NpoCToit 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0

WHbopMaLms 0 Bragenble: PekoMeHAOBaHbI K 3aUunc/ieHUIO No nNporpaMmmam 6akanaBpuara/cneyuanutera npyu npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yuebHbiii rog B ®rbOY BO MIK nm. N.WN. Yaiikoeckoro
Ha MecTa ¢ on/iaToli 06yueHus (MHOCTpaHHbIe rpa)kaaHe)

®K1O: Cokonos AnekcaHpp Cepreesuy
[lomkHocTb: UcnonHsiowwmii 0693aHHOCTM pekTopa
[ata nognucanus: 05.08.2024 12:52:30
YHUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:
508bd2e5917¢95ea01fcbcf47b4c72dba4996a8f

CrpaxoBoii HoMep UHANBUAYaNbHOIO

IMLEBOro cyeTa (YHUKaNbHbIW Koa, Cymma

NPUCBOEHHBIN NOCTynatowemy) KOHKYPCHBIX Cymma

Ne 6annos (3a BU Gannoa
wna) 3a BU

1 18436 (dn (MHocTp.)-24-nn-049) 474,75 474,75
2 8196 (dn (MHOCTP.)-24-nn-041) 474 474
3 |8162 (¢n (MHocTp.)-24-nn-036) 468,5 468,5

4 7797 (dn (MHOCTp.)-24-nn-013) 466,75 466,75
5 17901 (¢n (MHOCTP.)-24-nn-024) 464,5 464,5
6 |8246 (dn (MHoCTp.)-24-nn-042) 455 455
7 7883 (dn (MHOCTp.)-24-nn-020) 454,5 454,5
8 7777 (dn (MHocTp.)-24-nn-007) 447,5 447,5

9 [8503 (¢n (nHOCTp.)-24-nn-051) 440 440

53.05.01 NcKyccTBO KOHLLEPTHOIO NCMOJIHUTE/ILCTBA

®doprenuaHo (MHOCTP.)

KonnuectBo 6ann10B 3a kKaxzoe BCTynuTeNbHoe mcnbitaHue (BU)

Te.ncn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpu.ucn.

Teopu.ucn.

TeBopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCn.

80

80

90

90

70

80

90

70

80

Mpod.ncn.

Mo pe3ynbTaTtam BCTyNUTENbHbIX UcNbITaHui (EM3)

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

®doprennaHo

99

95

92,5

91,25

97,5

90

95

88,75

70

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Pyc

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

96

99

86

90

97

87

92

89

90

Nur,
NNTanaCNO
Brytp. | 100
BHytp. = 100
Brytp. | 100
BHytp. = 96
Brytp. | 100
BHytp. = 98
Brytp. | 78
BHytp. = 100
Brytp. | 100

Konnuectso

6ann08 3a
VHAVBU
AyanbHble

AOCTVKEHUS

Hannuve
npevimyuiectse
HHOTO npaBa
3auncneHus

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hannuue 3akntoueHHOro

AoroBopa 06 okasaHuu
nAaTHbIX

obpasoBaTenbHbIX ycayr

Mpuo
pvTet
3aunc
NeHuns

Mpuoputet
3auncneHvs
ABnseTCcs
BbICLUVIM
npuopmTeTom

Ja

Ja



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

7802 (¢n (MHOCTp.)-24-nn-014)

8358 (¢n (nHocTp.)-24-nn-045)

7965 (¢pn (nHoctp.)-24-nn-025)

7897 (pn (nHoctp.)-24-nn-023)

8177 (¢pn (nHoctp.)-24-nn-038)

7877 (pn (nHoctp.)-24-nn-019)

8142 (¢n (nHoctp.)-24-nn-032)

8250 (én (nHocTp.)-24-nn-043)

8185 (¢pn (nHoctp.)-24-nn-040)

7780 (pn (nHocTp.)-24-nn-054)

8130 (¢pn (nHoctp.)-24-nn-030)

7733 (dn (nHocTp.)-24-nn-002)

7995 (¢n (nHoctp.)-24-nn-027)

7786 (dn (nHoctp.)-24-nn-011)

7884 (¢pn (nHoctp.)-24-nn-021)

7825 (¢n (HocTp.)-24-nn-016)

437

432,5

424,5

417,75

414,25

408

403,5

401,5

399

398,5

392,5

390

366,5

363,25

363

360

437

432,5

424,5

417,75

414,25

408

403,5

401,5

399

398,5

3925

390

366,5

363,25

363

360

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpuY.Mcn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.Mcn.

TeBopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeBopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.Mcn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpuY.ucn.

Teopu.ucn.

90

90

70

70

70

70

70

65

80

65

80

80

70

70

80

70

Mpod.mcn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.mcn.

82,5

90

90

77,5

63,75

77,5

80

87,5

82,5

75

72,5

75

67,5

66,25

62,5

70

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

90

90

80

80

90

90

80

70

80

90

80

80

80

80

80

70

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BhyTp.

BHyTp.

BhyTp.

BHyTp.

90

82

94

90

96

78

94

94

72

86

82

73

79

63

70

86

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

84

80

90

100

95

92

80

85

84

82

78

82

70

84

70

64

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Ja

Ja

Ja

JiE]

Ja

JiE]

JiE]

Ja



26 7848 (¢n (MHOCTpP.)-24-nn-018) 353,5
27 8005 (dn (MHoCTp.)-24-nn-028) 352
28 8477 (¢n (nHoCTp.)-24-nn-050) 351,75

CrpaxoBoii HOMep MHANBUAYA/IbHOTO
AvueBoro cueta (yHUKa/bHbIN Kog,

Cymma
NPUCBOEHHbIN NocTynatowemy) KOHKYPCHbIX
(o]
N 6annos (3a BU
nng)
1 7659 (cTp (nHocTp.)-24-nn-001) 432,66
2 7667 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-003) 410
3 |8277 (cTp (MHOCTp.)-24-nn-020) 405,75
4 7844 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-012) 393,83
1 7807 (ctp (nHoCTp.)-24-nn-010) 440,5

2 8140 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-016) 434

353,5

352

351,75

Cymma
6annos
3a BU

432,66

410

405,75

393,83

440,5

434

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCN.

Teopu.ucn.

80

70

70

Mpod.mcn. | 62,5 Cob6. 90  Bhytp. 57

Mpod.mcn. | 82,5 Cob6. 70 | BHytp. | 60

Mpod.mcn. = 80  Cob. 70 ' BHytp. 68

BHytp. 64
BHytp. | 70
BHytp. 64

53.05.01 UcKyccTBO KOHLLEPTHOrO UCMNOJIHUTENIbCTBA

CTpyHHbIe MHCTPYMEHTbI (MHOCTP.)

KonnuectBo 6ann10B 3a Kaxzoe BCTynuTeNbHoe mcnbitaHue (BA)

Te.ncn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCn.

Tsopu.ucn.

87,66

85

88

90,33

90

100

Mpod.ucn. Cob. Pyc

BuonoHuenn

Mo pe3ynbTaTam BCTyNUTENbHbIX UCNbITaHui (EM)

Mpod.mcn. | 70,5 Cob6. 100 | BHytp. | 86

Mpod.mcn. | 72,5 Cob6. 100 | BHytp. = 80

Mpodp.mcn. | 75  Cob6. 100 | BHytp. | 76

Mpod.mcn. | 70  Cob6. 100 | BHytp. = 66

KoHTpabac

Mo pe3synbTatam BCTynUTENbHbIX UcnbITaHWiA (EMD)

Mpod.mcn. | 65  Cob6. 100 | BHytp. = 88

Mpod.mcn. = 60  Cob. 100 BHytp. 83

Nu,
NNTanaCNO
Buytp. | 88
Brytp. = 73
Buytp. | 67
BHyTp. = 68
Brytp. | 97
Brytp. 91

Konnuectso
6ann08 3a
VHAVBK
AyanbHble
AOCTVKEHUS

Het Ja

Het [Ja
Het [Ja
Hanvuve Hannune 3akntoueHHoro

npeumyuiectee | JOroBOpa 06 okasaHuu
HHOrO npasa NAaTHbIX

3aUMCNHNA | 56pasoBaTeNbHBIX YCaYT

Het [Ja
Het [Ja
Het [Ja
Het [Ja
Het [Ja
Het [Ja

Mpuo
pvTet
3aunc
NeHuns

Ja

Ja

Mpuoputet
3auncnenvs
ABnsAeTCcs
BbICLUVM
npuopmTeTom

Ja

Ja

Ja

Ja



1 7747 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-007)

2 7898 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-013)

3 8421 (cTp (nHOCTp.)-24-nn-021)

4 8183 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-019)

5 17738 (ctp (nHOCTp.)-24-nn-004)

6 |7748 (ctp (uHOCTp.)-24-nn-008)

7 18004 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-015)

CTanOBOﬁ HOMep UHAUBUAYa/IbHOTO
ZiuueBoro cyeta (yHVIKaIIbeIﬁ Kopa,

NPUCBOEHHBIV NocTynalouiemy)

1 8281 (ayx (nHoctp.)-24-nn-008)

2 17962 (myx (MHOCTp.)-24-nn-007)

483,66

466,5

465,7

448,75

439,21

406,5

395,51

Cymma
KOHKYPCHBIX
6annos (3a BU
na)

441,25

341

483,66

466,5

465,7

448,75

439,21

406,5

395,51

Cymma
6annos
3a BN

441,25

341

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCn.

Teopu.ucn.

TBOpuY.MCn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Ckpunka

Mo pe3ynbTaTtam BCTyNUTENbHbIX UcNbITaHui (EM)

99,66 Mpod.mcn. | 92,5 Cob. | 100 BHytp. = 96 | BHyTp.

76 Mpod.mcn. | 92,5 Cob6. 100 | BHytp. | 98 = BHyTp.

89,2  Mpodwmcn. | 95  Cob. 100 | BHytp. | 86 | BHyTtp.

82 Mpod.mcn. | 90  Cob6. 100 & BHytp. = 87  BHyTp.

85,46 [MMpodwmcn. = 85 | Cob.| 100 @ BHytp. 79 | Bhytp.

83 Mpod.mcn. | 72,5 Cob6. 100 | BHytp. | 76 = BHyTp.

77,26 Mpodmcn. 71,25 Cob.| 100 = Buytp. 79 | BHyTp.

95 0
100 0
96 0
90 0
90 0
75 0
68 0

53.05.01 UckyccTBO KOHLLEPTHOFO MCNOJIHUTE/IbCTBA

AyxoBble n yaapHble UHCTPYMEHTbI (MHOCTP.)

Konnuectso 6annoB 3a kaxgoe BCTynuTenbHoe mcnbitaHne (BA)

Ts.ncn.

TeBopu.ucn.

Teopu.ucn.

Konnuectso
6ann08B 3a
MHAVBM
fll/]T AyanbHble
Mpod.ucn. Cob. Pyc J'II/IT,qnﬂ’CI'IO AOCTVKEHNA
KnapHer
Mo pe3synbTatam BCTynUTENbHbIX UcMbITaHWiA (EMD)
100 | Mpodwmcn. 75  Cob.| 100 @ Buytp. 74 | Buytp. 92 0
85 Mpod.ucn. 55 | Cob6. 70 @ BHytp. 65 | BHytp. 66 0

Ty6a

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hannuve
npevmyuiectse
HHOrO npaBa
3auncneHus

Het

Het

Ja

Hanunune 3akntoyeHHoro
oroBopa 06 okasaHuu
MAaTHbIX
obpasoBaTenbHbIX ycayr

Mpwo
pviTet
3a4mc
neHus

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Mpuoputet
3aumncieHns
ABAAETCA
BbICLIMM
npruopuTeToM

Ja

Ja



1 7660 (ayx (MHOCTp.)-24-nn-002) 394,25
1 7732 (ayx (nHoctp.)-24-nn-003) 377,25
2 7779 (@yx (MHOCTp.)-24-nn-005) 373,5

Mo pe3ynbTatam BCTyNUTENbHbIX UcNbITaHui (EM)

394,25 Teopu.wmcn. 100 | Mpod.mcn. 58,75 Cob. 90 | Buytp. 70 | Buytp. 75 0 Her [Ja
YpapHble NHCTPYMEHTbI
Mo pe3synbTaTtam BCTynUTeNbHbIX UcMbITaHWiA (EMD)
377,25 TBopu.mcn. |86,75 TMpod.mcn. | 63,5 Cob. 80 | BHytp. = 73 | BHytp. | 74 0 Het Jik:]
373,5 Teopu.mcn. = 90 Mpodp.mcn. | 60 Cob. 90 | BHytp. = 74 @ Buytp. 60 0 Het [Ja

53.05.02 Xypo>xectBeHHOe PyKOBOACTBO CMMPOHMUECKMM OPKECTPOM U aKafAeMUUYEeCKNM XOpPOoM

CTpaxoBoii HOMep NHANBUAYaNbHOTO
MueBoro cyeta (YHUKanbHbINA Koa,
NPUCBOEHHbII NocTynalouiemy)

Cymma
KOHKYPCHBbIX

Ne 6annos (3a BU
n i)
1 7894 (cumd (nHoctp.)-24-nn-001) 387,25

CumdoHunueckoe ganpmxmpoBaHme (MHOCTP.)

Konnuectso 6annoB 3a kaxgoe BCTynuTenbHoe mcnbitaHne (BU)

Konnuecrso Hamuve Hanunune 3akntoueHHoro
Cymma 6annos. 3a
npeumywiectee | JOroBopa 06 okasaHun
6annos VHAVBY
HHOrO npasa NAATHbIX
a8 N, Ayanoriie 3auncieHns
Te.ucn. Mpod.ucn. Cob. Pyc ' LOCTUXEHNA 06pasoBateibHbIX ycayr
NNTanaCrno
CumdpoHMnueckoe gupvmxmnpoBaHme
Mo pe3synbTatam BCTyNUTEIbHbIX UcnbITaHuA (EMD)
387,25 TBopu.mcn. = 70 Mpod.mcn. © 80 | Cob. 67,5 BHytp. 92 | BHytp. | 78 0 Het [Ja

53.05.02 Xypo>xecTBeHHOe pPyKOBOACTBO CMM(POHMUECKMM OPKECTPOM U aKafileMUUYEeCKNM XOpPOM

CTanOBOﬁ HOMep MHAUBUAYaJIbHOroO
iy eBoro cyerta (yHVIKaﬂbeIVI Koa, Cymma

NPUCBOEHHbII NocTynarouiemy) KOHIYPCHBIX

Ne 6annoe (3a BU
nina)
1 7798 (xop (MHOCTP.)-24-nn-001) 442

XopoBoe anpvxupoBaHue (MHOCTP.)

Konnuecteo 6annos 3a kaxgoe BCTynuTeNbHOe mcnbitaHne (BU)

Kommuecrso Hannuwe 3akntoueHHoro

Hannuve
Cymma 6annos 3a
npeumywiectee | JOroBOpa 06 okasaHun
6annoe VNHAVBY
HHOro npasa naaTHbIX

32 81 N, Ayanerle 3auncieHus

Ts.mucn. Mpod.ucn. Cob. Pyc ' AOCTUXEHWA 06pasoBaTe/ibHbIX ycayr

NNTansaCrno

442 TBopu.mcn. | 100 = Mpod.mcn. = 68 | Cob. 93,5 BHytp. = 86 | BHytp. 94 0 Het Aa

Mpwo
pwTet
3a4mc
neHuns

Mpwuo
puTet
3aunc
neHuns

Ja

Mpunopurer
3aumncieHns
ABAAETCA
BbICLIMM
npruopuTeToM

Mpuoputet
3auncaeHvs
ABNsAeTCA
BbICLUVM
npuopmTeTom

Ja



1

10

7798 (xop (MHocTp.)-24-nn-001)

CTpaxoBoii HOMep HANBUAYaNbHOTO
MueBoro cyeta (YHUKanbHbINA Koa,
NPUCBOEHHbIN NocTynalouiemy)

8359 (Bok (MHOCTP.)-24-nn-007)

8423 (Bok (MHOCTp.)-24-nn-010)

8341 (Bok (MHOCTP.)-24-nn-005)

8405 (Bok (MHOCTp.)-24-nn-008)

7795 (Bok (MHOCTp.)-24-nn-004)

8357 (Bok (MHOCTp.)-24-nn-006)

8429 (Bok (MHOCTP.)-24-nn-013)

8408 (Bok (MHOCTp.)-24-nn-009)

8427 (Bok (MHOCTP.)-24-nn-012)

8321 (Bok (MHOCTp.)-24-nn-001)

442

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annoe (3a BU

na)

447,75

429,75

409

405

400,5

400

384

357,5

353,5

347,5

442

Cymma
6annos
3a BN

447,75

429,75

409

405

400,5

400

384

357,5

3535

347,5

Teopu.ucn.

100

XopoBoe agupvxupoBaHue

Mo pe3ynbTaTtam BCTyNUTENbHbIX UcNbITaHui (EM)

Mpod.ncn.

68

Cob. 93,5 | BHytp.

86

BHytp. = 94

53.05.04 Mys3bikanbHO-TeaTpasbHOe UcKyccteo Bokan (MHocTp.)

Konnuyectso 6annoB 3a kaxgoe BCTynuTenbHoe mcnbitaHne (BU)

Ts.ncn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpu.ucn.

Teopu.ucn.

TeBopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpuY.Mcn.

Teopu.ucn.

90

75

65

70

70

70

75

65

65

65

Mpod.ncn.

Mo pe3ynbTaTam BCTyNUTENbHbIX UcNbiTaHui (EM3)

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.mcn.

82

88,75

89,5

83,75

72

82,5

73

62,5

69,5

55

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

90

90

85

75

90

75

75

85

70

75

Pyc

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

92

84

90

88

92

86

91

95

74

90

Ju,

NNTansaCno
Brytp. | 94
Brytp. = 92
Brytp. | 80
BHyTp. = 88
Buytp. | 77
BHytp. 86
BHytp. | 70
BHytp. = 50
Brytp. | 75
BHytp. 62

Konnyectso
6an108B 3a
VHAVBU
AyanbHble
AOCTUXEHNSA

Het

Hannuve
npevimyuiectse
HHOTO npaBa
3auncneHus

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Ja

Hanunune 3akntoueHHoro
AoroBopa 06 okasaHuu
nAaTHbIX
obpasoBaTenbHbIX ycayr

[Ja

Mpwvo
putet
3aumc
NeHwns

Ja

MpropuTer
3aumncneHns
ABnAeTcs
BbICLLIMM
npviopuTeToM

Ja



11

8325 (Bok (MHOCTP.)-24-nn-003)

CTpaxoBoii HOMep NHANBUAYaNbHOTO
MueBoro cyeta (YHUKanbHbINA Koa,
NPUCBOEHHbIN NocTynalouiemy)

7665 (komn (nHocTp.)-24-nn-001)

8132 (komn (nHocTp.)-24-nn-005)

7806 (komn (nHocTp.)-24-nn-002)

7895 (komn (MHOCTp.)-24-nn-004)

7809 (komn (nHocTp.)-24-nn-003)

337,25

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos (3a B
nna)

415,25

406

392

374,25

366,25

337,25

Cymma
6annos
3a BU

415,25

406

392

374,25

366,25

Teopu.ucn.

70

Mpod.mcn.

55

Cob.

70

BHyTp.

93

BHytp. | 49

53.05.06 Komnosuuna Komnosumuusa (MHocTp.)

Konnuectso 6annoB 3a kaxgoe BCTynuTenbHoe mcnbitaHne (BU)

Ts.ncn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TeOpu.ucn.

87,5

86,5

72,5

65

82,5

Mpod.mcn.

Mo pe3ynbTaTtam BCTyNUTENbHbIX UcNbiTaHui (EM)

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ucn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Cob.

68,75 Cob.

75

70

Cob.

Cob.

62,75 Cob.

70

Cob.

80

83

80

75

75

Pyc

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

94

84

76

84

89

S,
NNTanaCro
Brytp. | 85
Brytp. = 78
Brytp. | 93
BHytp. = 88
Brytp. | 50

Konnuectso
6ann08 3a
VHAVBU
AyanbHble
AOCTVKEHUS

Het

Hanuuve
npenmMyuiecTse
HHOro npaBa
3a4uncneHnsa

Het

Het

Het

Het

Het

Hanunune 3akntoueHHoro
Aorosopa 06 okasaHWK
naaTHbIX
obpasoBaTe/bHbIX yCyr

Mpwvo
putet
3a4mc
NeHwns

Mpropurer
3a4mncneHns
ABnseTcs
BbICLIMM
npviopuTeToM

Ja

Ja

Ja

Ja



